

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Заполярный транспортный филиал Публичное акционерное общество «Горно-металлургическая компания «Норильский никель»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	256/294	256/294	0/0	141/179	107/107	8/8	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	393	393	0	278	107	8	0	0	0
из них женщин	187	187	0	187	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление Заполярного транспортного филиала																							
37005	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37006	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство филиала																							
50001	Заместитель директора по совершенствованию и развитию производственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9001	Заместитель директора по строительству - руководитель проектного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	офиса																							
21001	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
09001	Заместитель директора по управлению проектными инвестициями - начальник Проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Правовое управление																								
10010	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Управление грузовой и коммерческой работы																								
12001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Отдел по грузовой работе																								
12002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
12003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Производственно-диспетчерский отдел																								
13008	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Планово-экономический отдел																								
15014	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
15015	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
15016	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Управление контейнерным парком																								
55001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Отдел учета и расчета движения контейнеров																								
Группа по расчетным операциям с контейнерами																								
16005	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16007	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16008	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16009	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Группа по учету контейнеров																								
16012	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16014	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16015	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16016	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16017	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16018	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16019	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
16020	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Управление гидротехнических и инженерных сооружений																								
Отдел эксплуатации зданий и сооружений																								

18009	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18010	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гидротехнических сооружений																							
18011	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18012	Инженер-гидротехник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление охраны труда, промышленной безопасности и экологии																							
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
19010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление главного энергетика																							
Отдел теплотехнического оборудования и сетей тепловодоснабжения																							
21010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21018	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21019	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21020	Ведущий специалист по сантехническому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21021	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел электротехнического оборудования и сетей электроснабжения																							
21011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21012	Ведущий специалист по надзору за электрооборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21013	Ведущий специалист автоматизация систем управление оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21014	Специалист 1 категории по расчету и режиму электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21015	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21016	Специалист 1 категории по связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21017	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление делами																							
08003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации служебного автотранспорта																							
32022	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32010	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32017	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32009	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32006	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный участок																							
330015	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330016	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330017	Бригадир по комплексному содержанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения																							

08002	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обеспечения социально-бытовыми условиями																							
08004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08006А	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08007А (08006А)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																							
42001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42005	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42007	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по кадровой работе																							
44008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44010	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44011	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по социальной работе и обучению персонала																							
45010	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации, нормирования, оплаты труда и материального стимулирования																							
51013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51014	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис																							
09006	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09007	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09009	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09010	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел совершенствования производственной деятельности																							
53005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по безопасности и режиму																							
06002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06005	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06008	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарнопрофилактической работе																							
06007	Инженер (по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-перегрузочный комплекс № 1																									
Участок вспомогательного обеспечения																									
27060	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по складской работе																									
27061	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27067A	Тальман (старший)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27068A (27067A)	Тальман (старший)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27069A	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27070A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27071A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27072A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27073A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27074A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27075A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27076A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27077A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27078A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27079A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27080A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27081A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27082A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27083A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27084A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27085A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27086A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27087A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27088A (27069A)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №201																									
27062	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
27064	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Склад №202																									
27063	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
27065	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Склад №203																									
27066	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Служба эксплуатации																									
27089	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-перегрузочный комплекс №2																									
28052	Специалист по охране труда и промышленной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
28003	Заместитель начальника комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Участок вспомогательного обеспечения																									
28049	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Участок вспомогательного обеспечения																									
28053	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации. Комплексные бригады на погрузочно-разгрузочных работах																									
28 054	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электромеханическая служба																									
28055	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28056	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
28057	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28058	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28059	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
Участок по складской работе																									
28050	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28061	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28062А	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28064А (28062А)	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28065А (28062А)	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28066А (28062А)	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28063	Тальман (старший)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28073А	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28072А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28074А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28075А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28076А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28077А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28078А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28079А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28080А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
28081А (28073А)	Тальман	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
Склад №204																									
28051	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28117	Оператор по обработке перевозочных документов (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
28118	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Автотранспортный комплекс																									
29144	Специалист по охране труда и про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							

	мышленной безопасности 1 категории																							
Служба эксплуатации																								
29145	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29146	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29147	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
Колонна №1																								
29148	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29149	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29150	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29151	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29152	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29153	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29154	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29155	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29156	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29157	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29158	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29159	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Колонна №3																								
29160	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29161	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29162	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29163	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29164	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29165	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29166	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29167	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29168	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29169	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29170	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





30219	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30221	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок вспомогательного обеспечения																							
30222	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30223	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30224	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30225	Распределитель работ (табельщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30226	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электромеханическая служба																							
30227	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30228	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30229	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30230	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30231	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Портовый флот																							
Служба вспомогательного обеспечения																							
31092	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации																							
Буксир "ПОРТОВЫЙ", мощность 400 квт (гр.IV)																							
31080	Старший помощник капитана- первый помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31097	Помощник капитана- помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборщик льяльных вод "ФЛОРА", мощность 165,5 квт(гр.II)																							
31047	Помощник капитана- помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буксир для лесосплава "ДУДИНЕЦ", мощность 220,8 квт(гр.III)																							
31098	Помощник капитана- помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лоцманский катер ЛК-15 "ЛОЦМАН", мощность 442 квт(гр.IV)																							
31031	Первый помощник капитана- первый помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Танкер - бункеровщик "Владимир Матвеев", мощность 882 кВт (гр. VI)																							
31099	Помощник капитана- помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Моторное судно "Трайдект" мощностью 367,6 кВт (гр. IV)																							
31100	Помощник капитана- помощник механика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Буксир - кантовщик "ПУТОРАНЫ" мощность 2028 квт (гр. VII)																							
31101	Повар 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31102	Электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31103	Помощник электромеханика	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Плавучий кран "СЕВАСТОПОЛЕЦ-5", грузоподъемность 140т(гр.IV)																							
31104	Помощник механика	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Общий сервисный центр																							
Бетонный участок																							
47077	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47048	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47049	Плотник 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47050	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47051	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Товароперевалочный комплекс																							
Участок по складской работе																							
Склад №35																							
48061	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48062	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48063	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48064	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48065	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №85																							
48066	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №86																							
48067	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Директора по охране труда, промышленной безопасности и экологии – начальник управления

Бобровник К.Ф.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по персоналу и социальной политике

Мызников Е.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

Вахрушев М.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела организации, нормирования, оплаты труда и материального стимулирования

(должность)

(подпись)

Яшина С.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель приемной

(должность)

(подпись)

Круць Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Производственно-перегрузочного комплекса

(должность)

(подпись)

Кондрин Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ППК № 2

(должность)

(подпись)

Черданцев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Автотранспортного комплекса

(должность)

(подпись)

Мишунин С.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Товароперевалочного комплекса

(должность)

(подпись)

Лебедев Э.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Производственного комплекса малой механизации

(должность)

(подпись)

Мартыненко О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Козловский А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дусаев Ш.Ю.

(Ф.И.О.)

10.01.2023

(дата)